
Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 2 Datum: 6 november 2015

Gegevens onderneming: *bliep Nederland BV
Faillissementsnummer: C/13/15/276F
Datum uitspraak: 6 juli 2015
Curator: mr. J.A.H. Padberg
R-C: mr. W.F. Korthals Altes

Activiteiten onderneming: *bliep.nl heeft een app voor mobiel gebruik
ontwikkeld waarmee je per dag je internet- en
belgebruik kan kiezen en opwaarderen.
Doelgroep zijn jongeren tussen 11-15 jaar.

Omzetgegevens: 2014 € 1.132.000
2013 € 843.563

Personeel gemiddeld aantal: Circa 8

Saldo einde verslagperiode: € 60.484,13

Verslagperiode: 4-8-2015 TOT 4-11-2015
Bestede uren in verslagperiode: 52,9
Bestede uren Totaal: 110,7

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden op de voet van artikel  73a
Faillissementswet. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie : zie verslag 1

1.2 Winst en verlies : zie verslag 1
1.3 Balanstotaal : zie verslag 1

1.4 Lopende procedures : Voor zover bekend geen
1.5 Verzekeringen : zijn beëindigd
1.6 Huur : zie verslag 1
1.7 Oorzaak faillissement : Het bestuur heeft aangegeven dat de migratie naar het

andere netwerk en het wegvallen 2/3 klanten een
belangrijke  oorzaak  is  van  het  faillissement.  De  curator
onderschrijft deze zienswijze en heeft vooralsnog geen
andere belangrijke aanwijzingen van de oorzaken van het
faillissement.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. : zie verslag 1



Gegevens onderneming: *bliep Nederland BV
Faillissementsnummer: C/13/15/276F

PAG. 2

2.2 Aantal in jaar voor faill. : zie verslag 1
2.3 Datum ontslagaanzegging : zie verslag 1

Werkzaamheden : Afwikkelen arbeidsrelaties met personeel, contact UWV

3. Activa

ONROERENDE ZAKEN
3.1 Beschrijving : NVT
3.2 Verkoopopbrengst :

3.3 Hoogte hypotheek :

3.4 Boedelbijdrage :

Werkzaamheden :

BEDRIJFSMIDDELEN
3.5 Beschrijving : zie verslag 1
3.6 Verkoopopbrengst : € 93.333,33
3.7 Boedelbijdrage : 10%
3.8 Bodemvoorrecht fiscus : in afwachting opgave fiscus

Werkzaamheden : zie verslag 1

VOORRADEN
3.9 Beschrijving : NVT
3.10 Verkoopopbrengst :

3.11 Boedelbijdrage :

Werkzaamheden :

ONDERHANDEN WERK / ANDERE ACTIVA
3.12 Beschrijving : zie verslag 1
3.13 Verkoopopbrengst :

Werkzaamheden :

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren : zie verslag 1
4.2 Opbrengst : NVT
4.3 Boedelbijdrage : zie verslag 1

Werkzaamheden : zie verslag 1



Gegevens onderneming: *bliep Nederland BV
Faillissementsnummer: C/13/15/276F

PAG. 3

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en) : zie verslag 1
5.2 Leasecontracten : NVT
5.3 Beschrijving zekerheden : zie verslag 1
5.4 Separatistenpositie : zie verslag 1

5.5 Boedelbijdragen : zie verslag 1

5.6 Eigendomsvoorbehoud : NVT
5.7 Reclamerechten : NVT
5.8 Retentierechten : NVT

Werkzaamheden : Besprekingen bank, div correspondentie en telefoon,
beoordelen zekerheden

6. Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten
6.1 Exploitatie / zekerheden : NVT
6.2 Financiële verslaglegging :

Werkzaamheden :

Doorstart
6.3 Beschrijving : zie verslag 1
6.4 Verantwoording : zie verslag 1
6.5 Opbrengst : zie verslag 1
6.6 Boedelbijdrage : zie verslag 1

Werkzaamheden : afwikkelwerkzaamheden met koper

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht : Voldaan
7.2 Depot jaarrekeningen : Voldaan
7.3 Goedk. Verkl. Accountant : Nvt
7.4 Stortingsverpl. aandelen : Voldaan
7.5 Onbehoorlijk bestuur : Geen aanwijzingen
7.6 Paulianeus handelen : Geen aanwijzingen

Werkzaamheden : beoordelen administratie

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen : Boedelvorderingen worden verwacht van de verhuurder en



Gegevens onderneming: *bliep Nederland BV
Faillissementsnummer: C/13/15/276F

PAG. 4

het UWV.

8.2 Pref. vord. van de fiscus : Nog niet bekend.
8.3 Pref. vord. van het UWV : Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren : Nog niet bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren : 22
8.6 Bedrag concurrente crediteuren : Tot op heden is er € 898.725,94 ter verificatie ingediend.

Dit is inclusief de vordering van Bliep Holding B.V. ad. €
317.864 alsmede de voorlopige vordering van de bank ad.
€ 207.096. Bij de vordering van de bank is nog geen
rekening gehouden met de opbrengst van de zekerheden.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling : Verwacht wordt dat er geen uitkering aan de concurrente
crediteuren zal kunnen plaatsvinden.

Werkzaamheden : Inventarisatie en verificatie, correspondentie met
crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) : NVT
9.2 Aard procedure :

9.3 Stand procedure :

Werkzaamheden :

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : 6 – 9 maanden
10.2 Plan van aanpak : verdere inventarisatie crediteurenlast.
10.3 Indiening volgend verslag : 3 maanden na datum verslag

Werkzaamheden : Inventarisatie, verslaglegging, correspondentie en overleg
met rechter-commissaris.


